Carta confirmacionis Abrahami Forbes de Blaktoun.¹—(A.D. 1607 et A.D. 1608.)

Jacobus Dei gratia Rex Magne Britannie Francie et Hybernie . . . Sciatis nos quandam cartam . . . factam per Alexandrum Gordoun de Baldornie ac Georgium Gordoun eius filium natu maximum et heredem apparentem et Joannem Gordoun de Buckie pro suo jure . . . cum . . . assensu Roberti prioris monasterii de Monymusk et conuentus eiusdem dilecto nostro Abrahamo Forbes de Blaktoun . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Alexander Gordoun de Baldornie Georgius Gordoun filius meus senior heres apparens Jhoannes Gordoune de Buckie pro meo jure et interesse salutem in Domino sempiternam Noueritis nos pro . . . summa vndecim millium et quingentarum mercarum vsualis monete regni Scotie . . . per

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xlv., no. 197. MS. Gen. Reg. House, Edinburgh.]

Abrahamum Forbes de Blaktoun persoluta . . . necnon cum expresso consensu et assensu reuerendi in Cristo patris Roberti prioris de Monyuske et conuentus eiusdem vendidisse . . . dicto Abrahamo Forbes heredibus suis et assignatis quibuscunque totas et integras terras nostras de Waster Foullis Craigmyn Eister Lochill cum duabuscroftis eidem adiacentibus cum molendino de Craigmyn et terris molendinariis astrictis multuris et sequelis eiusdem . . . jacentes infra dominium de Monyuske et vicecomitatum de Abirdene Tenendas et habendas . . . a nobis heredibus ac assignatis nostris de supremo domino nostro Rege et suis successoribus Scotie Regibus aut de quouis alio indubitato superiore earundem in feudifirma et hereditate imperpetuum Reddendo annuatim . . . pro dictis terris de Waster Fowllis sex libras tredecim solidos et quatuor denarios Et pro dictis terris de Craigmylue cum molendino earundem tres libras sex solidos octo denarios duodecim pultreas et sex solidos pro bondagiis Et pro dictis terris de Eister Lochell sex libras tredecim solidos ac quatuor denarios duos muttones viginti quatuor pultreas et duodecim solidos pro earum bondagiis Et pro duabuscroftis eidem adiacentibus tres libras Necnon summam quadraginta solidorum annuatim monete Scotie in augmentationem rentalis dictarum terrarum . . . Necnon duplicando dictam feudifirmam ad introitum cuiuslibet heredis . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre manu nostra subscripte manaque Alexandri Irwing apparentis de Lenturk scripte nostra armorum sigilla sunt appensa Apud Grantulie et Buckie respectiue et successiue vicesimo octauo et decimo tertio diebus Aprilis et Maij respectiue anno Domini millesimo sexcentesimo septimo Coram his testibus respectiue Georgio Gordoun de Coelarchie et Georgio Gordoun eius filio et herede apparente Jacobo Lumisdene seruo Abrahami Forbes de Blaktoun Alexandro Mathowsoun similiter eius seruo Gulielmo Gordoun in Fornatrice Georgio Jope et Waltero Innes notarijs publicis QUAMQUIDEM eartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgum quarto die mensis Julij anno Domini millesimo sexcentesimo octauo . . .